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Jautājums:  

 

Kāda ir varbūtība (kaut aptuveni, % izteiksmē), ka finansējums no Eiropas 

Reģionālas attīstības fonda Pasūtītājam tiks piešķirts? 

 

Atbilde: 

 

Ir pārliecība par 99 %  , ka pasūtītājam    finansējums no Eiropas  Reģionālas attīstības fonda   

tiks piešķirts. 

_____________________________________________________________________________ 

 

Jautājums:   

 

Vai šajā, konkrētajā gadījumā Pretendenta atbildīgais būvdarbu vadītājs, kuram ir 

pieprasītā pieredze 3 objektu būvniecībā (jaunbūves vai pārbūves vai atjaunošanas būvdarbi), ir 

iespēja balstīties uz apakšuzņēmēju būvdarbu vadītāju iespējām (pieredzi), veicot apgaismojuma  

nomaiņas uz LED apgaismojumu un logu nomaiņas darbus? 

 

Atbilde:   

 

Jā, ir iespēja balstīties uz apakšuzņēmēju būvdarbu vadītāju iespējām (pieredzi), veicot 

apgaismojuma  nomaiņas uz LED apgaismojumu un logu nomaiņas darbus. 
__________________________________________________________________________________________ 


